DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA JUNTA DE ANDALUCIA Y SUS ENTIDADES INSTRUMENTALES, CON NUEVA LICITACIÓN PARA LA
SEDE DEL CENTRO RESIDENCIAL PARA PERSONAS MAYORES PARQUE FIGUEROA, EXP. CONTR/2024/407743

7 DESCRIPCIÓN OBLIGACIÓN GARANTIZADA O FINALIDAD DEL DEPÓSITO:

IMPORTE DE LA GARANTÍA O DEPÓSITO8
IMPORTE EN LETRA: IMPORTE EN CIFRA:
SEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON DIECINUEVE
EUROS

6.846,19 €

9 DATOS DE LAS GARANTÍAS EN VALORES POR MODALIDAD (Según corresponda)
A. MODALIDAD DE AVAL.
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO ESPECIAL DE AVALES: 800000019577
B. MODALIDAD DE SEGURO DE CAUCIÓN.
NÚMERO DEL CERTIFICADO DEL SEGURO DE CAUCIÓN:
C. MODALIDAD MOVILIZACIÓN VALORES DE DEUDA PÚBLICA: